
全国JOCジュニアオリンピックカップ夏季水泳競技大会

競技No. : 401 男子  400m 個人メドレー タイム決勝

チャレンジ1

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m

1 1/5 東  京 水町龍太郎 ｱｸﾗﾌﾞ堀之内 06 高3  4:18.09 (  0.65)
27.26 59.07 1:32.70 2:05.70 2:41.10 3:18.20 3:48.71

2 1/4 東  京 嶋田　大海 東京ＤＣ桜台 06 高3  4:20.50 (  0.68)
26.37 57.05 1:30.79 2:03.51 2:41.11 3:20.02 3:51.80
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全国JOCジュニアオリンピックカップ夏季水泳競技大会

競技No. : 402 男子  100m 自由形 タイム決勝

チャレンジ1

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

25m 50m 75m

1 2/5 東  京 櫻井　　陸 ﾙﾈｻﾝｽ東京 09 中3    50.77 (  0.70)
11.79 24.64 37.83

2 2/7 東  京 西村　光惺 イトマン小平 09 中3    51.47 (  0.65)
11.89 24.84 38.24

3 2/8 東  京 竹之内隼人 東京ＳＣ 08 高1    51.88 (  0.63)
11.66 24.67 38.33

4 2/9 東  京 飯野　開成 武蔵野 08 高2    52.39 (  0.62)
12.03 25.20 38.81

5 2/4 東  京 佐藤　励磨 金田SC立飛 10 中2    53.39 (  0.61)
12.18 25.68 39.52

6 2/2 東  京 川嶌　紘太 金田SC立飛 09 中3    53.85 (  0.58)
12.22 25.78 39.90

7 2/1 東  京 南畑　遥輝 アクラブ調布 09 中3    53.93 (  0.67)
12.10 25.81 39.94

8 2/0 東  京 根方　　輿 Ｓｔｙｌｅ１ 10 中2    54.47 (  0.64)
12.64 26.57 40.53

9 2/3 東  京 北本　悠真 東京ＤＣ駒沢 10 中3    54.54 (  0.61)
11.87 25.30 39.91

10 1/4 東  京 須賀　勇毅 コナミ船堀 10 中2    54.70 (  0.67)
12.75 26.45 40.79

11 1/3 東  京 山口　泰生 ﾙﾈｻﾝｽ亀戸 11 中1    55.02 (  0.64)
12.55 26.46 40.97

12 1/5 東  京 川鍋　瑞穂 東京ＳＣ 11 中2    55.05 (  0.70)
12.71 26.73 40.93

13 1/6 東  京 内田　慈英 ＳＡＴ雪ヶ谷 10 中2    56.36 (  0.66)
13.02 27.29 41.96
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全国JOCジュニアオリンピックカップ夏季水泳競技大会

競技No. : 404 男子  400m 自由形 タイム決勝

チャレンジ1

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m

1 1/4 東  京 近藤　俊太 三菱養和ＳＳ 11 中1  4:12.51 (  0.64)
28.34 1:00.15 1:32.61 2:05.11 2:37.42 3:10.01 3:42.22
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種目別競技結果



全国JOCジュニアオリンピックカップ夏季水泳競技大会

競技No. : 405 男子  100m バタフライ タイム決勝

チャレンジ1

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

25m 50m 75m

1 1/6 東  京 荒川　航汰 新代田ＳＳ 06 高3    54.04 (  0.62)
11.64 25.32 39.56

2 1/7 東  京 神棒　悠音 ミミＳＣ品川 07 高2    55.46 (  0.70)
11.53 25.33 40.20

3 1/4 東  京 松本　大河 ﾙﾈｻﾝｽ経堂 10 中2    57.18 (  0.74)
12.11 26.41 41.40

4 1/2 東  京 浦東　信吾 ＴＡＣ 11 中1    58.90 (  0.63)
12.37 27.40 42.89

5 1/1 東  京 笹川　　隼 ｱｸﾗﾌﾞ堀之内 11 中2    59.10 (  0.64)
12.59 27.71 43.30
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全国JOCジュニアオリンピックカップ夏季水泳競技大会

競技No. : 406 男子  200m 平泳ぎ タイム決勝

チャレンジ1

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

25m 50m 75m 100m 125m 150m 175m

1 1/5 東  京 加藤　優和 VALUE SS 09 中3  2:16.53 (  0.73)
14.70 31.93 49.21 1:06.76 1:24.10 1:41.58 1:59.21

2 1/6 東  京 楠田　聖史 藤村ＳＳ 08 高1  2:17.36 (  0.65)
14.29 31.10 48.15 1:05.65 1:23.21 1:41.27 1:59.17

1/3 東  京 上野　虹平 ﾙﾈｻﾝｽKSC金町 10 中2 失格
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全国JOCジュニアオリンピックカップ夏季水泳競技大会

競技No. : 408 男子   50m 平泳ぎ タイム決勝

チャレンジ1

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

25m

1 1/4 東  京 嶋田　　悠 ﾙﾈｻﾝｽ東京 08 高2 12.70    27.76 (  0.56)
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全国JOCジュニアオリンピックカップ夏季水泳競技大会

競技No. : 409 男子 4x100m メドレーリレー タイム決勝

チャレンジ1

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/5 東  京 ｱｸﾗﾌﾞ堀之内 ｱｸﾗﾌﾞHO 高校 55.51  3:45.17
1 阿部　衣馬 ｱﾍﾞ ｲﾙﾏ 高1 26.90 55.51 55.51 (  0.57)
2 八田幸之介 ﾊｯﾀ ﾕｷﾉｽｹ 高1 29.00 1:02.49 1:58.00 ( +0.23)
3 細谷　健心 ﾎｿﾔ ｹﾝｼﾝ 高1 26.40 56.94 2:54.94 ( +0.47)
4 水町　騎士 ﾐｽﾞﾏﾁ ﾅｲﾄ 高1 23.97 50.23 3:45.17 ( +0.36)

2 1/4 東  京 都・駒場 ｺﾏﾊﾞｺｳｺｳ 高校 57.85  3:45.67
1 石田　凌也 ｲｼﾀﾞ ﾘｮｳﾔ 高3 28.06 57.85 57.85 (  0.54)
2 山口　大耀 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀｲﾖｳ 高1 29.07 1:03.23 2:01.08 ( +0.07)
3 福井　太陽 ﾌｸｲ ﾀｲﾖｳ 高2 25.33 54.20 2:55.28 ( +0.23)
4 奥田幸太郎 ｵｸﾀﾞ ｺｳﾀﾛｳ 高2 24.00 50.39 3:45.67 ( +0.32)

3 1/6 東  京 ﾙﾈｻﾝｽKSC金町 ﾙ･KSCｶﾅﾏ 高校 56.18  3:46.09
1 田口　聖空 ﾀｸﾞﾁ ｾｱ 高2 27.01 56.18 56.18 (  0.56)
2 髙野　海太 ﾀｶﾉ ｳﾀ 高3 31.42 1:06.65 2:02.83 ( +0.17)
3 吉村　朱翔 ﾖｼﾑﾗ ｱﾔﾄ 高2 24.86 52.87 2:55.70 ( +0.36)
4 川目　柊陽 ｶﾜﾒ ﾄｳﾔ 高2 24.10 50.39 3:46.09 ( +0.39)

4 1/3 東  京 ＪＳＳ立石 JSSﾀﾃｲｼ 一般 58.32  3:46.71
1 八田琉之介 ﾊｯﾀ ﾘｭｳﾉｽｹ 高1 28.31 58.32 58.32 (  0.50)
2 河辺　龍斗 ｶﾜﾍﾞ ﾘｭｳﾄ 高1 29.20 1:02.51 2:00.83 ( +0.50)
3 三田涼太朗 ﾐﾀ ﾘｮｳﾀﾛｳ 高2 25.90 55.49 2:56.32 ( +0.36)
4 栗田　遥史 ｸﾘﾀ ﾊﾙﾁｶ 中3 23.65 50.39 3:46.71 ( +0.18)
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種目別競技結果


